Быхаўскі раённы
Савет дэпутатаў
ЛУДЧЫЦКI СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	Быховский районный
Совет депутатов
ЛУДЧИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

25 марта  2021 г. №  19-2

       аг.Лудчыцы                                                            аг.Лудчицы

Об   утверждении   отчета   об    исполнении
бюджета Лудчицкого сельсовета за 2020 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Лудчицкий  сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лудчицкого  сельсовета за 2020 год по доходам в сумме 70 530,61 белорусских  рублей и по расходам в сумме  69 098,27   рублей с превышением доходов над  расходами в сумме 1 432,34 рублей согласно приложению.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернет-сайте Быховского районного исполнительного комитета.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель  Лудчицкого
сельского Совета депутатов                                                Г.В.Фурманова